PPR zastrik Tkus vnitrni 25x3/4" 222025
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Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VIl, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Kéd produktu
EAN

FV-Plast
10,0000

35,00

215
8591436017103

Systém: FV AQUA
Material: PPR - mosaz

Standard: CSN EN 1SO 15874, DIN 8077, DIN 8078
Pozndmka: Umoznuje odboceni ¢asti na mosazné zavitové

spoje a armatury.

Dostupnost:

35,00 ks
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/fv-plast

